
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0016536/2019

 
VISTO:

La solicitud efectuada por el Ing. Agr. Dra. Jacqueline Joseau para Becas de Promoción
de Actividades de Asistencia Técnica y Transferencia, que se llevan a cabo en la Unidad
Facilitadora “VIVERO FORESTAL EDUCATIVO”.

CONSIDERANDO:

Que los Becarios están en un todo acuerdo con el Art. 7 de Ord. Del H.C.D. N° 1/11.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Designar Becarios en la Unidad Facilitadora “VIVERO FORESTAL
EDUCATIVO.” cumpliendo las actividades en el Vivero Forestal Educativo, Cátedra
de Silvicultura y Laboratorio de Producción Vegetal de la FCA-UNC de 15 horas
semanales de Abril 2019 a Abril 2020:

Sr. Paisa Francisco, DNI 40.106.925

Sr. Villanueva Bautista DNI 40.611.201

ARTICULO 2º: Imputar el presente egreso a fondo de Recursos Propios del Vivero.

ARTICULO 3º:Por Mesa de Entradas comuníquese al Área Económico Financiera y a la
Secretarías de Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, Archívese.

 

 




	numero_documento: RD-2019-238-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Viernes 24 de Mayo de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-05-22T12:23:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-24T08:15:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-24T08:15:45-0300
	GDE UNC




